



### YUSUF ZİYA BEY

Okulumuza adı verilen Öğretmen Yusuf Ziya Hicri 1301, Miladi 1883 yılında Yalova Akköy'de doğmuştur. Babası Osman Çavuştur. İlk Öğrenimini Yalova'da bitirdikten sonra Ulumu Arabiye tahsili yapmış ve İstanbul'da Karamustafa Paşa Medresesi'nden icazetname almıştır. Ayrıca hukuk tahsili yapmış ve tarih, coğrafya, lisanı Osmanî öğretiminde altı yıl bulunmuştur.

Hukuk ikinci sınıfta iken seferberlik ilanı üzerine yedek subay olarak Erzurum Cephesi'nde görevlendirilmiştir. 1.Dünya savaşının sonuna kadar ordu hizmetinde bulunmuş, 21 Haziran 1916 da teğmenliğe terfi etmiştir.13 Kasım 1919 tarihinde Yalova Merkez Erkek Ortaokulu Baş öğretmenliğine tayin edilmiş, Yunan işgaline kadar bu görevde kalmıştır. İşgalden sonra Yalova'nın Kabaklı Köyü'ndeki milli teşkilatın başında bulunan Kaymakam Demir Hulusi Bey kuvvetlerine katıldıktan sonra Yalova Milli taburunun 2. Bölük komutanlığında vazife görmüştür. Yalak dere ve havalisindeki muharebelere katılmıştır. Kendi isteği ile 20 Mart 1338 de Kabaklı Köyü öğretmenliğine atanmıştır.12 Mayıs 1338 de tekrar silah altına alınarak Kayseri'de alay komutanlığı yaverliğinde bulunmuştur.

Bu sıralarda yeni bir emirle EL CEZİRE hattına tayin edilmiş, burada vazife görmüştür. Savaşlarda gösterdiği başarılarından dolayı İSTİKLAL MADALYASI ile taltif edilmiştir.1923 Haziranına kadar orduda vazife gördükten sonra terhis edilerek Karamürsel'in Fevziye Köyü öğretmenliğine atanmıştır. Sonradan kendi isteği üzerine 1923 yılının Kasım ayında Çınarcık Köyüne öğretmen tayin edilmiştir. Yunan İşgali sırasında yanan Merkez Okulu'nun yeniden inşası ile 1924 yılında bu okulun başöğretmenliğine tekrar tayin olmuştur.

Başarılı çalışmalarından dolayı 24.04.1930 tarihinde Yalova Maarif memurluğuna tayin edilmiştir. Maarif memuru olduğu tarihlerde Yalova dışında birer öğretmenli beş köy okulu bulunuyordu. Bunlar Kabaklı, Elmalık, Gacık, Akköy, Çınarcık ilkokullarıdır.

1935 yılına kadar Yalova Maarif Memurluğunu sürdüren Yusuf Ziya Bey, 1936 yılında hastalandığından dolayı kendi arzusu ile İstanbul 22. İlkokul başöğretmenliğine tayin edilmiştir.

3 Haziran 1938 tarihinde görevi başında iken kalp krizinden hayata gözlerini kapamıştır.